

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 2/2015/PCM.

Nazwa zadania: Dostosowanie budynku Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o.

NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie – do wymogów bezpieczeństwa przeciwpożarowego.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie następującej zmiany w SIWZ w pkt V p.p.k 1/ 2 zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia – przedstawienia referencji z ostatnich pięciu lat (zamiast trzech lat). Pięcioletni okres jest standardowo stosowanym w zamówieniach publicznych dot. Robót budowlanych, ponadto pozwala na wykazanie się większym doświadczeniem i szerszym zakresem wykonywanych robót przez Wykonawcę.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

W związku z tym, iż dokumentacja branży elektrycznej zamieszczona na stronie Zamawiającego nie jest kompletna, prosimy o uzupełnienie dokumentacji branży elektrycznej dotyczącej układu włącznika głównego p.poż oraz jego współpracy z agregatem.

Odpowiedź 2

Należy wycenić tylko roboty ujęte w kosztorysach zerowych (przedmiarach) umieszczonych na stronie internetowej ponieważ dokumentacja projektowa wykonana w roku 2013 zawiera większy zakres robót niż wymagany - część prac została już wykonana

Pytanie nr 3

Prosimy o sprecyzowanie i wyjaśnienie o jakie dokumenty chodzi, które są wymienione w pkt VI SIWZ w wykazie oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu w pkt C1, G1, G4 G5.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymaga przedłożenia dokumentów , które posiada Wykonawca i które są przewidziane przepisami prawa.